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BARS & BROWNIES 
LES CARRES 

NANAIMO BAR 

CARRE AU NANAIMO 
ITEM # / # DE L’ITEM:  SNAIO 
WEIGHT / POIDS : 0.090 KG  
CASE PACK /  
QUANTITÉ PAR BOÎTE: 

8 

PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT: 

CANADIAN CLASSIC, CHOCOLATE COCONUT CRUST TOPPED WITH VANILLA 
CUSTARD AND DARK CHOCOLATE 

UNE CROÛTE DE BISCUITS AU CHOCOLAT ET NOIX DE COCO, COSTARDE À LA 
VANILLE, CHOCOLAT NOIR. 

INGREDIENTS SUGARS (ICING SUGAR, SUGAR, CORN SYRUP), NON-
HYDROGENATED MODIFIED PALM FRUIT SHORTENING, GRAHAM CRUMBS 
(ENRICHED FLOUR, GRAHAM FLOUR, SUGAR, PALM OIL, CORN SYRUP, MOLASSES, 
SALT, BAKING SODA), NON-HYDROGENATED CHOCOLATE PRODUCT (SUGAR, 
MODIFIED PALM AND PALM OIL, COCOA, SOYA LECITHIN), COCONUT, WHOLE LIQUID 
EGGS, COCOA, CANOLA OIL, WATER, CORN STARCH, WHOLE MILK POWDER, 
NATURAL VANILLA EXTRACT, NATURAL YELLOW COLOUR (FRUIT & VEGETABLE 
EXTRACTS) 

INGRÉDIENTS: : SUCRES (SUCRE À GLACER, SUCRE, SIROP DE MAÏS), SHORTENING 
DE FRUIT DE PALMISTE MODIFIÉ NON HYDROGÉNÉ, MIETTES DE GRAHAM (FARINE 
DE BLÉ ENRICHIE, FARINE DE GRAHAM, SUCRE, HUILE DE PALME, SIROP DE MAÏS, 
MÉLASSE, SEL, BICARBONATE DE SOUDE), PRODUIT DE CHOCOLAT NOIR NON 
HYDROGÉNÉ (SUCRE, HUILES DE PALMISTE ET DE PALME MODIFIÉES, CACAO, 
LÉCITHINE DE SOJA), NOIX DE COCO, OEUFS ENTIERS LIQUIDES, CACAO, HUILE DE 
CANOLA, EAU, AMIDON DE MAÏS, LAIT ENTIER EN POUDRE, EXTRAIT NATUREL DE 
VANILLE, COULEUR JAUNE NATURELLE (EXTRAITS DE FRUITS ET LÉGUMES) 

ALLERGENS / ALLERGÈNES WHEAT, MILK, EGGS, SOYA / BLÉ, LAIT, OEUFS 
MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR PEANUTS AND / OR OTHER NUTS  | PEUT CONTENIR DES ARACHIDE ET /OU D’AUTRES NOIX 

CM/ (IN)  7.5 X 5.0 (3.0” X 2.0”) PRODUCT SIZE / GRANDEUR DU PRODUIT 

REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 

FROZEN / CONGELÉ 

7  DAYS / JOURS 

7  MONTHS / MOIS 

SHELF-LIFE /  
DURÉE DE CONSERVATION 

STORAGE / ENTREPOSAGE REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ  + FROZEN / CONGELÉ 




